

# Årsredovisning

för

## MH Softfiber AB

559235-6603

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MH Softfiber AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristinehamn den 7 juli 2023



Magnus Holmén

2023071206724

# Årsredovisning

för

## MH Softfiber AB

559235-6603

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för MH Softfiber AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Handel med microfiberdukar, bilvårdsprodukter, mjukvaruoptimering, lackkorrigerering och därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	289	1 551	1 299
Resultat efter finansiella poster	-102	23	246
Soliditet (%)	95,4	82,7	56,7

Omsättning har sjunkit med mer än 30 % då bolaget har åttagit sig färre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	145 730	14 522	<b>185 252</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 522	-14 522	<b>0</b>
Årets resultat			-42 266	<b>-42 266</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>160 252</b>	<b>-42 266</b>	<b>142 986</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 252
årets förlust	-42 266
	<b>117 986</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	117 986
	<b>117 986</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

288 605

1 550 775

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**288 605**

**1 550 775**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-133 607

-901 717

Övriga externa kostnader

-171 987

-357 402

Personalkostnader

2

-84 532

-267 364

**Summa rörelsekostnader**

**-390 126**

**-1 526 483**

**Rörelseresultat**

**-101 521**

**24 292**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

521

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 266

-1 275

**Summa finansiella poster**

**-745**

**-1 275**

**Resultat efter finansiella poster**

**-102 266**

**23 017**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

60 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**60 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**-42 266**

**23 017**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-8 495

**Årets resultat**

**-42 266**

**14 522**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

57 230

88 984

Summa varulager

57 230

88 984

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

40 914

0

Summa kortfristiga fordringar

40 914

0

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

51 760

192 624

Summa kassa och bank

51 760

192 624

Summa omsättningstillgångar

149 904

281 608

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**149 904**

**281 608**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

160 252

145 730

Årets resultat

-42 266

14 522

**Summa fritt eget kapital**

**117 986**

**160 252**

**Summa eget kapital**

**142 986**

**185 252**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

60 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**60 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

10 027

Övriga skulder

6 918

26 329

**Summa kortfristiga skulder**

**6 918**

**36 356**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**149 904**

**281 608**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Kristinehamn den 7 juli 2023



Magnus Holmén  
Verkställande direktör

Fotokopians överensstämmande  
med originalet intygas:

